ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria nº 9.130/2026, de 06 de março de 2026.

NOMEIA REPRESENTANTES DA COMISSÃO
DE SELEÇÃO DO PROGRAMA
QUALIFICAÇÃO RECOMEÇAR.

O Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições legais.

NOMEIA:

                  Os representantes abaixo relacionados, para compor a Comissão de Seleção
do Programa Qualificação Recomeçar, como segue abaixo:

DENISE DIAS RODRIGUES – Diretora de Administração – Matricula 2291-8;
FABRINE VEZZANI MISSIAGGIA – Oficial Administrativo – Matricula 2248-9;
MARI MALISZEWSKI – Assistente Social – Matricula 2375-2;
ROBERTA JACOBSEN BEIERSDORF – Coordenadora da Secretaria de Desenvolvimento
Social – Matricula 2381-7.

Iago dos Santos Kielermann
Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2026-03-06T13:12:17-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2026-03-06T13:31:28-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021